Associação Comercial e Industrial de Atibaia

FUNDADA EM 28 DE OUTUBRO DE 1948
Reconhecida de Utilidade Pública conforme Decreto Municipal No 1691/80

 CNPJ 51.867.521/0001-81 – IE.: Isenta   -  Telefone nº 4411-5544 – 11 9 9627 9575
SEDE PRÓPRIA. Rua José Pires, 239 – Centro – Atibaia/SP  – www.aciaonline.com.br

TERMO DE ADESÃO

A empresa ___________________________________________________

(razão social da empresa aderente), localizada na

____________________________________________________________

(endereço, bairro, cidade, UF, CEP), telefone _______________, email:

_________________________________________________, CNPJ/MF n.º

___________________________________________________, por seu

representante abaixo assinado, declara para os devidos fins sua adesão à

promoção 11º Valorize Atibaia, Compre Aqui!, conforme condições

constantes no Plano de Operação/Regulamento, que responde

solidariamente pelas obrigações assumidas e infrações cometidas em

decorrência da promoção autorizada e indica como mandatária a empresa

Associação Comercial e Industrial de Atibaia, inscrita no CNPJ/MF.:

51.867.521/0001-81.

Atibaia, ____ de ____________________ de _______

_______________________________________________________

(Assinatura do representante legal)

Nome: ___________________________________________

CPF/MF: ___________________________________

Função: ___________________________________

http://www.aciaonline.com.br